
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/771/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 października 2025 roku 

w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej odcinka 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego przebiegającego od ul. Stefana Steca 

do końca działki nr 21/341 obr. 6 jedn. ewid. Nowa Huta i ustalenia jego przebiegu. 

Na podstawie art. 7  ust. 2  i  3 ustawy z  dnia 21  marca 1985 r. o  drogach publicznych (Dz. U. z  2025 r. 
poz. 889) w  związku z  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej odcinek ul. Prof. Michała Życzkowskiego 
przebiegający od ul. Stefana Steca do końca działki nr 21/341 obr. 6 jedn. ewid. Nowa Huta – położony 
w Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2. Przebieg drogi publicznej kategorii gminnej, o  której mowa w  ust. 1, został określony w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 5923



Załącznik
do uchwały nr
Rady Miasta Krakowa
z dnia 

 ul. Prof. Michała Życzkowskiego odcinek od ul. Stefana Steca do końca działki                      
nr 21/341 obr. 6 Nowa Huta

XXXVII/771/25

8 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5923


	UCHWAŁA NR XXXVII/771/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-10-17T12:22:54+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




